ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 апреля 2020 г. N 547

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 2 ПЕРЕЧНЯ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ОБЪЕКТОВ АФФИНАЖНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СОРТИРОВКУ,
ПЕРВИЧНУЮ КЛАССИФИКАЦИЮ И ПЕРВИЧНУЮ
ОЦЕНКУ ДРАГОЦЕННЫХ
КАМНЕЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
УСТАНАВЛИВАЕТСЯ РЕЖИМ
ПОСТОЯННОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА,
УТВЕРЖДЕННОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2015 Г. N 1356

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац третий пункта 2 перечня производственных объектов аффинажных организаций и организаций, осуществляющих сортировку, первичную классификацию и первичную оценку драгоценных камней, в

отношении которых устанавливается режим постоянного государственного надзора, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 г. N 1356 "О режиме постоянного государственного надзора на производственных объектах аффинажных организаций и организаций, осуществляющих сортировку, первичную классификацию и первичную оценку драгоценных камней" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 51, ст. 7341; 2016, N 42, ст. 5934; 2018, N 53, ст. 8710), исключить.

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН